
       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 
Izlazi po potrebi  Godina XLV   Datum, 25.07. 2013.      Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-000, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 6.  
 

GRADSKO VIJEĆE 

 

152. ODLUKA o dopuni Odluke o odvodnji otpadnih voda za područje Grada 
   Duge Rese 
 

153. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o priključenju na komunalne vodne 
   građevine 
 

154. ODLUKA o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. 
 

155. ODLUKA o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. 
 

156. ODLUKA  o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju poduzetničke zone  
   Šeketino Brdo 
 

157. ODLUKA  o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju poduzetničke zone Gornje 
   Mrzlo Polje Mrežničko 
 

158. ODLUKA o pokretanju postupka izbora Savjeta mladih Grada Duge Rese 
 

159. ODLUKA o ukidanju svojstva javnog dobra na dijelu nekretnina k.č. broj 
   778 i 783/1 obje k.o. Gornji Zvečaj 
 

160. ODLUKA o ukidanju svojstva javnog dobra na dijelu k.č. broj 980 k.o.  
   Mrežnički Novaki 
 

161. ODLUKA o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi za dio kčbr. 
   1293 i dio kčbr. 1254 k.o. Mrežnički Novaki 
 

162. ODLUKA o izmještanju puta-javno dobro u općoj uporabi kčbr. 1254 k.o. 
   Mrežnički Novaki 
 

163. ODLUKA o prihvatu darovanog dijela nekretnine kčbr. 1427/6 k.o. Mrežnički 
   Novaki 
 

164. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za Statut i Poslovnik 
 

165. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za proračun i financije 
 

166. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
 



167. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za gospodarstvo i turizam 
 
168. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za komunalno gospodarstvo 
 

169. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za odgoj i osnovno obrazovanje, kulturu, 
   tjelesnu kulturu i šport 
 

170. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje 
 

171. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za vatrogastvo i civilnu zaštitu 
 

172. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za predstavke i pritužbe 
 

173. RJEŠENJE o imenovanju Komisije za imenovanje ulica i trgova 
 

174. ZAKLJUČAK o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe 
   Grada Duge Rese za 2013. godinu 
 

175. ZAKLJUČAK o ne davanju suglasnosti na zaključivanje Ugovora između  
   zajedničkog odvjetničkog ureda Josipa Jankovića & Mate  
   Burazina i Grada Duge Rese 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

 

176. ODLUKA o prodaji građevinskog neizgrađenog zemljišta u k.o. Donji Zvečaj 
 

177. ODLUKA o prodaji dijela k.č. broj 1628 k.o. Donji Zvečaj 
 

178. ODLUKA o otpisu duga s osnove kamata 
 
 

179. ODLUKA o isplati sredstava učenicima koji su u akademskoj godini  
   2012./2013. ostvarili stručnu obuku u upravnim tijelima Grada 
   Duge Rese 
 

180. ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske  pričuve 
 
 

181. ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije 
 

 

 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE 

POSLOVE TE MJESNU SAMOUPRAVU 

 
 

182. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, Program U 000 Program humanitarne 
   akcije, konto 37212 – pomoć obiteljima i kućanstvima 
 
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   335. 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 152. 
 
 Na temelju  članka 67. Zakona o vodama (NN br. 153/09, 63/11,130/11i 56/13), 
članka 1. i 3. Odluke o odvodnji otpadnih voda za područje Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese br.01/13), te članka 46. Statuta Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese br.02/13), Gradsko vijeće Grada Duge Rese, na sjednici održanoj 
dana 25. srpnja 2013. godine, donijelo je 

 
O D L U K U  

o dopuni Odluke o odvodnji otpadnih voda za područje Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 
 U Odluci o odvodnji otpadnih voda za područje Grada Duge Rese (u daljnjem tekstu: 
Odluka, Službeni glasnik Grada Duge Rese br.01/13) iza članka 55. dodaje se novi članak 
55. a koji glasi: 
„Pravna ili fizička osoba može koncesijom steći pravo pružanja javne usluge pražnjenja i 
odvoza otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama. 
Davatelj koncesije i koncesionar zaključit će Ugovor o koncesiji kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze ugovornih strana koji se odnose na danu koncesiju.“ 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

                                                                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                                                     Zlatko Grčić, dipl.ing prom., v.r.. 

KLASA: 363-01/13-01/13 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 153. 
 

 Na temelju članka 209. Zakona o vodama (NN br. 153/09, 63/11,130/11 i 56/139) i 
članka 5. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva (NN br. 153/09, 90/11 i 56/13) članka 
1. Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
br. 05/11), te članka 46. Statuta Grada Duge Rese („Službeni glasnik Grada Duge Rese“ br. 
2/13), Gradsko vijeće Grada Duge Rese, na sjednici održanoj 25. srpnja 2013. godine, 
donijelo je  

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine 

 
Članak 1. 

 U članku 1. stavak 1. Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine (u 
daljnjem tekstu: Odluka, Službeni glasnik Grada Duge Rese br.05/11) alineja 3. briše se. 
 

Članak 2. 
 U članku 4. stavku 1.iza riječi: „rješenje“ brišu se riječi: „i plaća se naknada za 
priključak“  i stavlja se točka. 
 U članku 4. stavak 2. briše se. 
 

Članak 3. 
 U članku 14. stavak 3. briše se. 
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   336. 

 
 U članku 14. stavku 5. iza riječi: „Dugoj Resi“ briše se zarez i riječi: „radi donošenja 
rješenja o obračunu i naplati naknade za priključenje i stavlja se točka. 
 

Članak 4. 
 Članak 15. briše se. 

Članak 5. 
 Naziv odjeljka V. iznad članka  20.briše se.  
 Naziv odjeljka 1. iznad članka 25.briše se. 
 U Odluci brišu se članci od rednog broja 20. do rednog broja 30. 
 

Članak 6. 
 Dosadašnji članci 31., 32., 33. i 34. postaju članci 20., 21., 22. i 23. 
 

Članak 7. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.“ 

                                                                               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                                                       Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 363-01/11-01/16 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 154. 
 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/13), Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 9/12), Proračunom Grada Duge Rese za 2013. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12 i 3/13) i Odluke o kapitalnoj pomoći 
Komunalnom Duga Resa  u realizaciji Programa komunalne infrastrukture (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 1/07) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 3. sjednici održanoj dana 
25. srpnja 2013. godine donijelo je 

O  D   L  U  K  U 
o kapitalnoj pomoći tvrtki  Komunalno Duga Resa d.o.o. 

 
Članak 1. 

 Odobrava se kapitalna pomoć tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. u iznosu od 
895.771,40 kn. Navedena sredstva osigurana su u proračunu Grada Duge Rese za 2013. 
godinu, u razdjelu 04-20 pod programom Građenja objekata i uređaja za odvodnju i 
pročišćavanje kt. 38612.  

Članak 2. 
 Kapitalna pomoć upotrijebiti će se za radove prema Ugovoru o financiranju izgradnje 
sekundarne kanalizacije u naselju Mrežnički Varoš u iznosu od 880.921,40 kn, a koristit će 
se sredstava dobivena po programu EIB II u iznosu od 667.077,73 kn, a iznos od 
213.843,67 kn iz proračunskih prihoda. Kapitalna pomoć u iznosu od 14.850,00 kn za 
nadzor radova doznačit će se iz proračunskih prihoda.  

  
       Članak 3. 

Kapitalna pomoć iz članka 2. doznačiti će se Komunalnom Duga Resa d.o.o. prema 
zahtjevima Komunalnog radi podmirenja obveza prema izvođaču radova Georad d.o.o. i to 
prema IV. privremenoj situaciji u iznosu do 420.626,60 kn i V. privremenoj situaciji u iznosu 
od 460.294,80 kn, te radi podmirenja obveza za stručni nadzor prema računu tvrtke Prompt 
d.o.o. u iznosu od 14.850,00 kn. 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   337. 

 
Kapitalna pomoć doznačena Komunalnom Duga Resa d.o.o. evidentirati će se po 

prihodnoj metodi. 
  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

 
KLASA: 400-08/13-01/10 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
             155. 
 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/13), Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 9/12), Proračunom Grada Duge Rese za 2013. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12 i 3/13) i Odluke o kapitalnoj pomoći 
Komunalnom Duga Resa  u realizaciji Programa komunalne infrastrukture (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 1/07) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 3. sjednici održanoj dana 
25. srpnja 2013. godine donijelo je 

 
O  D   L  U  K  U 

o kapitalnoj pomoći tvrtki  Komunalno Duga Resa d.o.o. 
 

Članak 1. 
 Odobrava se kapitalna pomoć tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. u iznosu od 
200.000,00 kn. Navedena sredstva osigurana su u proračunu Grada Duge Rese za 2013. 
godinu, u razdjelu 04-20 pod programom Građenja objekata i uređaja za opskrbu pitkom 
vodom kt. 38612.  

 
Članak 2. 

 Kapitalna pomoć upotrijebiti će se za radove na izmjeni postojećeg cjevovoda ulice 
Stara cesta u ukupnom iznosu od 200.000,00 kn, a doznačit će se iz proračunskih prihoda.  
 
 

        Članak 3. 
Kapitalna pomoć iz članka 2. doznačiti će se Komunalnom Duga Resa d.o.o. prema 

zahtjevu Komunalnog radi podmirenja obveza prema izvođaču radova „Mežnar“, 
građevinske usluge i to prema II. privremenoj situaciji u iznosu do 91.848,36 kn i prema 
okončanoj situaciji u iznosu od 108.151,64 kn (dio).  

Kapitalna pomoć doznačena Komunalnom Duga Resa d.o.o. evidentirati će se po 
prihodnoj metodi. 
 
              Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 400-08/13-01/10 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   338. 

 

             156. 
 

Na temelju članka 11. stavak 2. Zakona o poticanju malog gospodarstva (NN broj 
29/02, 63/07, 53/12) i članka 86. Odluke o donošenju Prostornog plana  uređenja Grada 
Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 09/05, 05/08, 03/12) i članka 46. 
Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13), Gradsko vijeće  
Grada Duge Rese na sjednici održanoj  dana  25. srpnja 2013. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju poduzetničke zone Šeketino Brdo 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju poduzetničke zone Šeketino Brdo (Službeni glasnik Grada 

Duge Rese broj 02/13), u članku 1. mijenja se 
-stavak 2., te se brojka „4,8” zamjenjuje  brojkom „3,5”, a tekst „ magistralni pravac MC 12/3 
Karlovac - Josipdol -  Jezerane -dionica državna cesta D 23, obilaznica Duga Resa” 
zamjenjuje se tekstom „pravac Duga Resa-Josipdol-Senj, dionica obilaznice Duga Rese.  
-stavak 3. alineja 26. te se brojka” 13.973” zamjenjuje brojkom”986”, a brojke i tekst  „2 rala i 
684” , brojkom „274 .”   

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku 

Grada Duge Rese«. 
                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                       Zlatko Grčić,dipl.ing.prom., v.r. 
 
KLASA: 302-01/13-01/02 
Duga Resa,  25. srpnja 2013.godine 

 
 

 157. 
 

Na temelju članka 11. stavak 2. Zakona o poticanju malog gospodarstva (NN broj 
29/02, 63/07, 53/12) i članka 86. Odluke o donošenju Prostornog plana  uređenja Grada 
Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 09/05, 05/08, 03/12) i članka 46. 
Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13), Gradsko vijeće  
Grada Duge Rese na sjednici održanoj  dana  25. srpnja 2013. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju poduzetničke zone  
Gornje Mrzlo Polje Mrežničko 

 
Članak 1. 

U Odluci o osnivanju poduzetničke zone Gornje Mrzlo Polje Mrežničko (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 02/13), u članku 1. mijenja se 
-stavak 2., te se tekst „ magistralni pravac MC 12/3, državna cesta D-3 Karlovac - (D 26) -
Josipdol -  Žuta Lokva - Senj (D 8)”, zamjenjuje  tekstom „ pravac Karlovac - Duga Resa - 
Rijeka, državna cesta D 3” 
Iza teksta „trase željezničke pruge” briše se riječ „magistralnog”.  

 
 
 
 
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   339. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
                                             

       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                      Zlatko Grčić,dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 302-01/13-01/02 
Duga Resa,  25. srpnja 2013.godine 

 
 

 158. 
 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
2/13), članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Duge Rese (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 4/2008) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 3. sjednici održanoj 25. 
srpnja 2013. godine donosi  

 
O D L U K U  

o pokretanju postupka izbora Savjeta mladih Grada Duge Rese 
 
 

I. 
 Pokreće se postupak izbora članova Savjeta mladih Grada Duge Rese. 
 Savjet mladih Grada Duge Rese savjetodavno je tijelo Gradskog vijeća Grada Duge 
Rese koji se osniva u cilju uključivanja mladih u javni život Grada. 

 
II. 

 Savjet mladih Grada Duge Rese broji 9 članova koje bira Gradsko vijeće Grada Duge 
Rese na vrijeme od dvije godine. 
 U Savjet mogu biti birane osobe s prebivalištem na području Grada Duge Rese u 
dobi od 15-29 godina života. 

III. 
 Pozivaju se ovlašteni predlagatelji, udruge mladih i udruge koje se bave mladima, 
učenička vijeća te drugi registrirani oblici organiziranja mladih s područja Grada Duge Rese 
da prijave kandidate za članove Savjeta mladih. 
 

IV. 
 Prijedlog kandidata za članove Savjeta mladih dostavlja se na propisanom obrascu 
koji sadrži: 
- naziv predlagatelja 
- sjedište i adresu predlagatelja 
- podatke o kandidatu za članove Savjeta mladih (ime i prezime, adresa stanovanja, datum i    
  mjesto rođenja, škola ili visokoškolska ustanova koju pohađa, podaci o završenom  
  obrazovanju i zaposlenju (radno mjesto, tvrtka ili druga ustanova) 
- dosadašnje aktivnosti, interesi i druge karakteristike kandidata  
- obrazloženje prijedloga  
- ovjera kandidata o prihvaćanju kandidature (kandidat svojim potpisom potvrđuje  
  prihvaćanje kandidature 
- potpis ovlaštenje osobe predlagatelja i ovjera pečatom 
 
 Obrazac za prijavu kandidata nosi oznaku SM-1 a objavljen je na web stranici Grada 
Duge Rese, a izravno se može preuzeti u Gradskoj službi Grada Duge Rese, Duga Resa, 
Trg sv. Jurja 1, II. kat, soba 40. 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   340. 

 
V. 

 Javni poziv objaviti će se u Večernjem listu, na internetskoj stranici Grada 
www.dugaresa.hr, oglasnoj ploči Grada Duge Rese i dostaviti će se ovlaštenim 
predlagateljima. 
 Rok za dostavu prijedloga kandidata je 15 dana od dana objave javnog poziva u 
Večernjem listu i web stranici Grada Duge Rese. 

 
VI. 

 Prijedlog kandidata za Savjet mladih s pripadajućom dokumentacijom dostavlja se 
Gradskoj službi Grada Duge Rese putem pisarnice Grada ili putem pošte na adresu: 

Grad Duga Resa, Trg sv. Jurja 1, 47 250 Duga Resa s naznakom 
„prijedlog kandidata za članove Savjeta mladih Grada Duge Rese“ 

 
VII. 

 Članove Savjeta mladih bira Gradsko vijeće na prijedlog Odbora za izbor i 
imenovanje. 

VIII. 
 Nepravodobne i nepotpune prijave neće se razmatrati. 

 
IX. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
             Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

   
KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 159. 
 

 Na temelju  članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /Narodne 
novine broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12/ ,članka 103. Zakona o cestama /Narodne novine broj 84/11, 22/13, 
54/13/ ,  članka  128. Zakona o prostornom uređenju i gradnji /Narodne novine broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12, 80/13/ , članka 5. Zakona o postupanju s nezakonito 
izgrađenim zgradama /Narodne novine broj  86/13/ i članka 46. Statuta Grada Duge Rese 
/Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/2013/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 
sjednici održanoj dana 25.  srpnja 2013. godine donijelo je  
 

O  D  L  U  K  U 
o ukidanju svojstva javnog dobra  na dijelu nekretnina 

k.č. broj 778 i 783/1 obje k.o. Gornji Zvečaj 
 

Članak 1. 
 Ukida se svojstvo  javnog dobra u općoj uporabi na dijelu nekretnina upisanih u zk. ul 
95 obje k.o. Gornji Zvečaj koji više nemaju funkciju puta i to: 

- na dijelu k.č. broj 778 put površine 177 čhv označene u parcelacionom elaboratu pod 
novim brojem kao k.č. broj 778/2 površine 40 m2 

- na dijelu k.č. broj 783/1 – put površine 1 jutro 736 čhv označene u parcelacionom 
elaboratu pod novim brojem kao k.č. broj 783/4 površine 131 m2 te isti postaju 
vlasništvo Grada Duge Rese. 
 

http://www.dugaresa.hr/


BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   341. 

 
 

Članak 2. 
 Općinski sud u Karlovcu , zemljišno knjižni odjel provest će upis uknjižbe prava 
vlasništva na nekretninama upisanim u članku 1. ove  Odluke u korist i na ime Grada Duge 
Rese.  

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon donošenja. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 940-01/13-01/09 
Duga Resa, 25. srpnja  2013. godine 

 
 

 160. 
 
 

 Na temelju  članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /Narodne 
novine broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12/ ,članka 103. Zakona o cestama /Narodne novine broj 84/11/ ,  članka  
128. Zakona o prostornom uređenju i gradnji /Narodne novine broj 76/07, 38/09, 55/11, 
90/11, 50/12, 55/12, 80/13/ , članka 5. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama /Narodne novine broj  86/13/ i članka 40. Statuta Grada Duge Rese /Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 2/2013/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici 
održanoj dana  25.  srpnja 2013. godine donijelo je  
 

O  D  L  U  K  U 
o ukidanju svojstva javnog dobra na dijelu k.č. broj 980 

k.o. Mrežnički Novaki 
 

Članak 1. 
 Ukida se svojstvo javnog dobra na dijelu nekretnine označene kao k.č. broj 980 put iz 
Briga u Križ  u Brigu površine 1 jutro i 874 čhv označene u prijedlogu parcelacije pod novim  
brojem kao k.č. broj 980/2 površine 195 m2 /54 čhv/ upisana kao javno dobro u općoj  
uporabi,  s obzirom  da navedeni dio nekretnine nema više funkciju puta , a sve sukladno 
prijedlogu parcelacije koji  je izradila tvrtka Geo – kom d.o.o. Duga Resa od 8. 7. 2013. 
godine. 

Članak 2. 
 Temeljem Ove Odluke Općinski sud u Karlovcu , Zemljišno knjižni odjel brisat će 
svojstvo javnog dobra na novonastaloj k.č. broj 980/2 površine 54 čhv, odnosno 195 m2 i 
uknjižiti prava vlasništva u korist  i na ime Grada Duge Rese.  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana od dana donošenja i objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Duge Rese.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 940-01/13-01/11 
Duga Resa,   25. srpnja  2013. godine 

 
 
 
 
 
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   342. 

 
 

 161. 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09), članka 103. 
Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13) i članka 46. Statuta Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 2/13) Gradsko vijeće na sjednici održanoj dana 
25.srpnja 2013.g. donijelo je  
 

O D L U K U 
o ukidanju svojstva javnog dobra za u općoj uporabi 

za dio kčbr. 1293 i dio kčbr. 1254 k.o. Mrežnički Novaki 
 
 

Članak 1. 
 Ukida se svojstvo javnog dobra dijelanekretnine kčbr. 1293 put površine 1040 čhv 
upisanog u zk.uložak POPIS 1 k.o. Mrežnički Novaki i to u površini od 222 m2 označen u 
prijedlogu parcelacije kao kčbr. 1293/2. 
 Ukida se svojstvo javnog dobra dijela nekretnine kčbr. 1254 put površine 849 čhv 
upisanog u zk.uložak POPIS 1 k.o. Mrežnički Novaki i to u površini od 56 m2 označen u 
prijedlogu parcelacije kao kčbr. 1254/2 i ukida se svojstvo javnog dobra dijela iste nekretnine 
u površini od  98 m2 označen u prijedlogu parcelacije kao kčbr. 1254/3. 
 

 
Članak 2. 

 Sukladno odredbi članka 35. stavak 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima, članka 103. Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13) za nekretnine iz članka 
1. stavak 1. i 2. Ove Odluke utvrđuje se vlasništvo Grada Duge Rese. 
 

 
Članak 3. 

 Temeljem ove Odluke Općinski sud u Karlovcu, Zemljišnoknjižni odjel izvršit će 
brisanje statusa javnog dobra na nekretninama i članka 1. stavak 1. i 2. ove Odluke uz 
istovremeni upis uknjižbe prava vlasništva na ime i za korist Grada Duge Rese. 
 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

                                              
                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

                                                                 Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 
 
 
KLASA: 940-01/13-01/08 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   343. 

 

 162. 
 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09), članka 102. 
Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13), članka 102. Zakona o cestama (NN br. 
84/11, 22/13, 54/13) članka 46. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese br.2/13) Gradsko vijeće na sjednici održanoj dana 25.srpnja 2013.g. donijelo je  
 

O D L U K U 
o izmještanju puta – javno dobro u općoj uporabi kčbr.1254 k.o. Mrežnički Novaki 

 
Članak 1. 

 Temeljem parcelacijskog elaborata koji je izradio Ured ovlaštenog inženjera 
geodezije Damir Movre iz Karlovca od dana  utvrđuje se izmještanje puta - javnog dobra u 
općoj uporabi  kčbr. 1254  k.o. Mrežnički Novaki od 831 čhv kako je prikazano u navedenom 
elaboratu i formira se novi put pod brojem 1427/9 u površini od 136 m2. 
 

Članak 2. 
 Temeljem članka 102. Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13) i temeljem ove 
Odluke Općinski sud u Karlovcu, Zemljišnoknjižni odjel izvršit će upis statusa javnog dobra u 
općoj uporabi na nekretnini iz članka 1. ove Odluke i pravo vlasništva u korist Grada Duge 
Rese. 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                                 Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

 
KLASA: 940-01/13-01/08 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 163. 
 
 

 Na temelju članka 4. Odluke o stjecanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu 
Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese br.07/09) i temeljem članka 46. 
Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 02/13) gradonačelnik 
Grada Duge Rese  dana 25. srpnja 2013. godine donio je  
 

O D L U K U 
o prihvatu darovanog dijela nekretnine kčbr. 1427/6 k.o. Mrežnički Novaki 

 
Članak 1. 

 Grad Duga Resa prihvaća darovanje dijela nekretnine i to pašnjaka u vlasništvu 
Dragutina Polovića  iz Duge Rese, Juranovo brdo 29, označene kao kčbr. 1427/6  površine 
1065 čhv,upisanog u zk.ul. 1343 k.o. Mrežnički Novaki, i to u dijelu od 136 m2 površine 
navedene parcele radi izmještanja puta kčbr. 1254 k.o. Mrežnički Novaki pod novim brojem 
kčbr. 1427/9. 

Članak 2. 
 Na temelju ove Odluke i na temelju parcelacijskog elaborata Ureda ovlaštenog 
inženjera geodezije Damir Movre  iz Karlovca , Gradonačelnik Grada Duge Rese kao  
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   344. 

 
obdarenik i Dragutin Polović iz Duge Rese, Juranovo brdo 29 kao darovatelj zaključit će  
Ugovor o darovanju kojim će se regulirati međusobni odnosi između ugovornih starana. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
                                                                                     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                      Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 
KLASA: 940-01/13-01/08 
Duga Resa 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 
 

 164. 
 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 38. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za Statut i Poslovnik 

 
 

I. 
 Imenuje se Odbor za Statut i Poslovnik u sastavu: 
 

1.  Davor Bišćan,  predsjednik, Brodac  2, Duga Resa  

2.  Vesna Brezović, član, Jozefinska 79, Duga Resa 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 

  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

 
 
KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
 
 
 
 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   345. 

 

 165. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 39. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za proračun i financije 
 

I. 
 Imenuje se Odbor za proračun i financije Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1.  Emil Belavić,  predsjednik, Trg hrv.mučenika 3, Duga Resa  

2.  Marija Benić, član, Radićeva 65, Duga Resa 

3.  Tihomir Bišćan, član, Donje Mrzlo Polje 18, Duga Resa 

4.  Igor Stojković, član, Samovojskina 26, Duga Resa 

5.  Ivan Moguš, član, Jozefinska 88, Duga Resa 

6.  Ljubica Juran Valjo, član, Stara cesta 48, Duga Resa 

7.  Blanka Banjavčić, član, Donje Mrzlo Polje 3, Duga Resa 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
 166. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 41. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
 

I. 
 Imenuje se Odbor za prostorno uređenje i zaštitu okoliša Grada Duge Rese u 
sastavu: 
 

1.  Blaženka Petrak, predsjednik, Jozefinska 58/a, Duga Resa, 

2.  Marija Perušić, član, Frankopanska 22, Duga Resa, 

3.  Ivan Drvodelić, član, Belavići 125, Duga Resa, 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   346. 

 

4.  Mateja Lenard, član, Stara cesta 10, Duga Resa 

5.  Saša Basar, član, Mihalić selo 21c, Duga Resa, 

6.  Zlatko Mateša, član, Ulica 137. brigade 1, Duga Resa 

7.  Tomislav Biličić, član, Samovojskina 41, Duga Resa,   

8.  Ružica Primužak, član, Jozefinska 62, Duga Resa. 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 167. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo i turizam 

 
I. 

 Imenuje se Odbor za gospodarstvo i turizam Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1. Andrija Mataković član, Donji Zvečaj 36b, Duga Resa 

2. Josip Vukmanić, član, Donji Zvečaj  41, Duga Resa 

3. Zrinka Krajačić, član, Stara cesta 2, Duga Resa, 

4. Ivan Jaklin, član, Galović Selo 22, Duga Resa 

5. Marija Ivanić, član, Radićeva 41, Duga Resa 

6. Marina Flis Maćaš, član, Stara cesta 9, Duga Resa 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   347. 

 
 168. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 43. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za komunalno gospodarstvo 

 
I. 

 Imenuje se Odbor za komunalno gospodarstvo Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1.  Marko Galović, predsjednik, Svibanjska 2, Duga Resa, 

2.  Ivan Maraković, član, Gornje Mrzlo Polje 136, Duga Resa, 

3.  Ana Belavić, član, Trg hrvatskih mučenika 10, Duga Resa, 

4.  Olga Grgurić, član, Samovojskina 11, Duga Resa, 

5.  Jadranka Golubić, član, Naselje Tušmer 1, Duga Resa 

6.  Ivica Vlahović, član, Stara cesta 14, Duga Resa 

7.  Josip Sviličić, član, Naselje Tušmer 5, Duga Resa.  

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
  
 169. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 44. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za odgoj i osnovno obrazovanje, 

kulturu, tjelesnu kulturu i šport 
 

I. 
 Imenuje se Odbor za odgoj i osnovno obrazovanje, kulturu, tjelesnu kulturu i šport 
Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1.  Damir Radinović, predsjednik, Mihanovićeva 10, Duga Resa 

2.  Ivana Malobabić, član, Stara cesta 83, Duga Resa, 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   348. 

 

3.  Draženka Srakočić, član, Riječka 7, Duga Resa, 

4.  Jasenka Bosiljevac Močnik, član, Radićeva 135, Duga Resa, 

5.  Marin Božičević, član, Frankopanska 8, Duga Resa, 

6.  Ljubica Poljak, član, Stara cesta 79, Duga Resa 

7.  Mirjana Erdeljac Cunha, član, A. Palmovića 7, Duga Resa. 
 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
 170. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 46. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje 
 

I. 
 Imenuje se Odbor za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje Grada Duge Rese u 
sastavu: 
 

1.  Boško Milanković, predsjednik, Domobranska 24, Duga Resa, 

2.  Gabriel Uichita, član, Ulica 137. brigade 1, Duga Resa, 

3.  Ismeta Bečirević, član, A. Starčevića 37, Duga Resa, 

4.  Ana Brbot, član, Trg hrvatskih mučenika 16, Duga Resa. 
 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   349. 

 
 171. 

 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 45. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za vatrogastvo i civilnu zaštitu 

 
I. 

 Imenuje se Odbor za vatrogastvo i civilnu zaštitu Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1.  Marko Benić, predsjednik, Jozefinska 59, Duga Resa 

2.  Darko Halovanić, član, Mrežnički Novaki 8a, Duga Resa,0992161678 

3.  Dražen Bišćan, član, Kozalj vrh 1/b, Duga Resa, 

4.  Gabriel Špehar, član, Jozefinska 78, Duga Resa, 

5.  Milan Miletić, član, Trg hrvatskih mučenika 5, Duga Resa. 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
 172. 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 47. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za predstavke i pritužbe 

 
I. 

 Imenuje se Odbor za predstavke i pritužbe Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1.  Petar Rukavina, predsjednik, Trg N.Š. Zrinskog 16, Duga Resa, 

2.  Josip Zlatunić, član, Trg kralja Tomislava 4, Duga Resa, 

3.  Damir Erdeljac, član, A. Palmovića 8, Duga Resa. 

 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   350. 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 
 
 173. 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 02/2013) i članka 24. i 48. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 05/09, 08/12, 09/12, 02/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese 
na 3. sjednici održanoj 25. srpnja 2013. g. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za imenovanje ulica i trgova 

 
I. 

 Imenuje se Komisija za imenovanje ulica i trgova Grada Duge Rese u sastavu: 
 

1.  Mehmed Muharević, predsjednik, Stara cesta 3, Duga Resa, 

2.  Katarina Pavlić, član,  Bana J. Jelačića 16c, Duga Resa, 

3.  Željko Troha, član, Stara cesta 10, Duga Resa, 

4.  Željka Frketić, član, Lišnica 16, Duga Resa. 

 

II. 

 Nadležnost Odbora utvrđena je Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 05/09, 08/12, 09/12, 02/13). 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.  

  
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                               
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

 
 
KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 
 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   351. 

 
 174. 

 
Na temelju članka 57. Zakona o proračunu (NN broj 87/08 i 136/12 ) i članka 10. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 9/12), Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 3. sjednici održanoj dana 25. 
srpnja 2013. godine donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 

proračunske zalihe Grada Duge Rese za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Duge 

Rese za 2013. godinu – razdjel 05-00-kt. 38511 kako slijedi: 
Zaključkom gradonačelnika od 5. travnja 2013. godine odobreno je proračunske 

zalihe u ukupnom iznosu od 18.913,77 kn i to:  
a) iznos od 9.716,27 kn za podmirenje troškova zimske službe po obračunu za fizičke 
osobe s kojima je sklopljen ugovor, i to: 

- iznos od 3.920,00 kn za MO Sv. Petar 
- iznos od 1.573,21 kn za MO Belavići 
- iznos od 4.144,07 kn za MO Zvečaj 
- iznos od 78,99 kn za MO Dvorjance 

b) iznos od 9.197,50 kn za podmirenje računa Čistoći d.o.o. za obavljanje poslova  
zimske službe po ugovoru, i to: 

      -    iznos od 3.847,50 kn za MO  D.M.Polje 
      -    iznos od 2.837,50 kn za MO G.M.Polje 
      -    iznos od 2.512,50 kn za MO Belajska Vinica 

Zaključkom gradonačelnika od 29. svibnja 2013. godine odobreno je proračunske 
zalihe u iznosu od 7.250,00 kn Župi Sv. Josipa i Gospe Lurdske za nabavu 2 drvene klupe. 

Zaključkom gradonačelnika od 14. lipnja 2013. godine odobreno je proračunske 
zalihe u iznosu od 1.200,00 kn Nogometnom savezu Karlovačke županije za sudjelovanje 
mladog nogometaša Leonarda Polović iz Duge Rese u kampu Sv. Martin na Muri. 

Zaključkom gradonačelnika od 21. lipnja 2013. godine odobreno je proračunske 
zalihe za podmirenje troškova nastalih prilikom provođenja lokalnih izbora i to u iznosu od: 

 - 127,48 kn za plaćanje dijela računa Narodnim novinama d.d. za glasačke listiće te  
    zapisnike i prijepise, 
- 2.905,00 kn za plaćanje dijela računa Večernjem listu d.o.o. za objavu izbornih  
   rezultata za I. krug lokalnih izbora i 
- 1.125,00 kn za plaćanje računa Večernjem listu d.o.o. za objavu izbornih rezultata  

        za II. krug lokalnih izbora. 
Zaključkom gradonačelnika od 24. lipnja 2013. godine odobreno je proračunske 

zalihe za plaćanje računa Gradske knjižnice i čitaonice Duga Resa za naručene knjige kod 
Mozaik knjige i to: 

 - 3.633,14 kn za plaćanje dijela računa br. 232/5477/1113 
-  107,10 kn za plaćanje računa br. 243/5477/1113. 

 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 
KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 25. srpnja 2013. godine 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   352. 

 

 175. 
 
 Na temelju članka  46. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/2013/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana  25. srpnja 2013. 
godine donijelo je 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
o ne davanju suglasnosti na zaključivanje 

Ugovora između zajedničkog odvjetničko ureda 
Josipa Jankovića & Mate Burazina i Grada Duge Rese 

 
I. 

 Ne daje  se suglasnost gradonačelniku Grada Duge Rese na zaključivanje Ugovora 
između Zajedničkog odvjetničkog ureda Josipa Jankovića & Mate Burazina i Grada Duge 
Rese, Karlovačke  županije, Općine Generalski Stol i Općine Netretić kojim se reguliraju 
međusobni odnosi glede naplate troškova parničkog  postupka u iznosu od 1.054.884,10 kn 
koje je tužitelj Siniša Križanec dužan naknaditi tuženicima Županiji Karlovačkoj, Gradu Duga 
Resa, Općini Generalski Stol i Općini Netretić na jednake dijelove. 
 Ugovor iz stavka 1. sastavni je dio ovog zaključka.  
 

II. 
 Ne daje  se suglasnost gradonačelniku Grada Duge Rese da opunomoći odvjetnike 
Josipa Jankoviću i Matu Burazina iz Zajedničkog odvjetničkog ureda  Josipa Jankovića & 
Mate Burazina iz Karlovca za obavljanje radnji navedenih u prijedlogu specijalne punomoći 
koje se odnose na naplatu i isplatu tražbine po osnovi parničnih troškova u predmetu 
Općinskog suda u Karlovcu  poslovni broj P-301/06 u iznosu od 1.054.884,10 kn uz 
pripadajuću zakonsku kamatu do isplate. 
 Specijalna punomoć iz stavka 1. sastavni je dio ovog Zaključka.  
 

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu slijedećeg dana nakon donošenja. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
          Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 700-01/03-01/0007 
Duga Resa, 25. srpnja 2013.  godine 

 
 

GRADONAČELNIK 

 176. 
 
 Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu  i drugim stvarnim pravima /NN broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12/ 
članka 60. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/2013/ , 
članak 8. i 11. Odluke o stjecanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge 
Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 07/09/ gradonačelnik Grada Duge Rese dne 
23. srpnja 2013. godine donosi  
 

O  D  L  U  K  U 
o  prodaji građevinskog neizgrađenog zemljišta u k.o. Donji Zvečaj 

 
Članak 1.  

 Odobrava se  prodaja  građevinskog neizgrađenog zemljišta u k.o. Donji Zvečaj i to: 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   353. 

 
- k.č. broj 418/4 površine   53  čhv odnosno 191  m2 
- k.č. broj 418/5 površine  85 m2 
- dijela k.č. broj 418/5 pod novim brojem u parcelacionom  elaboratu  kao k.č. broj 

418/6 površine 46 m2 
- dijela k.č. broj 1628 pod novim brojem u parcelacionom elaboratu kao k.č. broj  

1628/1 površine 190 m2. 
po početnoj cijeni od 40 kn/m2 površine. 
Zemljište iz stavka 1. prodat će se putem javnog natječaja  koji će se objaviti u Karlovačkom 
tjedniku, na web stranici Grada i na oglasnim pločama mjesnih odbora, i čini sastavni  dio 
ove Odluke. 

Članak 2. 
 Ponuda se može podnijeti za svaku pojedinačnu nekretninu navedenu u  članku 1. 
ovog natječaja,  odnosno za više nekretnina,   kao i za sve nekretnine. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana nakon donošenja i objaviti će se u 
Službenom glasniku Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Baršić, ing. stroj., v.r 

KLASA: 944-01/12-01/01 
Duga Resa, 23. srpnja 2013. godine 

 
 

 177. 
 

 Na temelju članka 128. Zakona o prostornom uređenju i gradnji /NN broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 80/13/, članka  60. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 9/2013/ i članka 8. Odluke o stjecanju i raspolaganju nekretninama u 
vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 7/09, 38/09, 153/09/ 
gradonačelnik Grada Duge Rese dne 9. srpnja 2013. godine donio je slijedeću 
 

O  D   L  U  K  U 
o prodaji  dijela k.č. broj  1628  k.o. Donji Zvečaj 

 

Članak 1. 
 Odobrava se prodaja dijela k.č. broj 1628 površine 65 čhv pod novim brojem u 
parcelacionom elaboratu kao k.č. broj 1628/2 površine 24 m2 sve k.o. Donji Zvečaj  Petrunić 
Ivanu, Belavići  44, OIB: 12062113125 za potrebe ozakonjenja nezakonite gospodarske 
zgrade izgrađene na ovoj nekretnini. 
 

Članak 2. 
 Nekretnina iz članka 1. prodaje se po cijeni od 80 kn/m2 što za  24 m2 iznosi 1.920,00 
kn.  

Članak 3. 
 Međusobni odnosi Grada Duge Rese kao prodavatelja i Ivana Petrunića kao kupca 
detaljnije će se regulirati Ugovorom o kupoprodaji. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na  snagu prvog dana nakon donošenja iste, i objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA:  944-01/12-01/01 
Duga Resa, 09. srpnja  2013.  godine 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   354. 

 

 178. 
 
 Na temelju čl. 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, 
obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja (NN br. 52/2013) i čl. 
27 Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
br. 9/2012) gradonačelnik Grada Duge Rese donio je  
 

O  D  L  U  K  U  
o otpisu duga s osnove kamata 

 
Članak 1. 

 Usvaja se zahtjev Strižić Dragutina iz Karlovca, Tuškanova 16a (prije na Jozefa 
Jeruzalema 1, Duga Resa), za otpis duga s osnove kamata za nepravovremeno plaćene 
rate obročne otplate stana po Ugovoru o kupoprodaji stana pod poslovnim brojem OV-
40338/08 odnosno S-1077/03 upisane u zk. uložak 77 i poduložak 741 u k.o. Duga Resa u 
iznosu od 2040,29 kn. 

Članak 2. 
 Zadužuje se Stambeno gospodarstvo d.o.o. Duga Resa za provedbu ove odluke u 
poslovnim knjigama Grada. 

O b r a z l o ž e n j e  
 Strižić Dragutin podnio je dana 11.07.2013. godine Zahtjev za otpis duga po osnovi 
kamata (Obrazac ZFO-KTE) za nepravovremeno plaćene rate obročne otplate stana a za 
čiju je prisilnu naplatu izdano Rješenje o ovrsi Ovrv br. 200/11 od strane javne bilježnice 
Ivanke Antić iz Karlovca. 
 U provedbi postupka utvrđeno je da je dužnik 03.07.2013. godine uplatio jednokratno 
i u cijelosti glavnicu duga u iznosu od 5.400,48 kn te podmirio preostale obveze u iznosu od 
2.408,29 kn zaključno sa 30. 06. 2013. godine. Kako je dug podmiren, Grad Duga Resa 
obustavio je ovršni postupak za naplatu istog. Utvrđuje se da je zahtjev za otpis kamata 
opravdan, pa je iz svih razvidnih razloga riješeno kao u dispozitivu. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 Protiv ove Odluke podnositeljica zahtjeva nema pravo žalbe već može pokrenuti 
upravni spor. 

GRADONAČELNIK  
 Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 

KLASA: UP/I°-700-01/11-01/02 
Duga Resa,  15.  srpnja 2013. godine 

 
 

 179. 
 
 Na temelju članka 55. Pravilnika o radu službenika i namještenika zaposlenih u 
upravnim tijelima Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 7/04) 
gradonačelnik Grada Duge Rese dana 19. srpnja 2013. godine donosi 
 

O D L U K U 
o isplati sredstava učenicima koji su u akademskoj godini 2012./2013. ostvarili 

stručnu obuku u upravnim tijelima Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 
 Člankom 55. Pravilnika određeno je da učenici i studenti koji su po odobrenju 
gradonačelnika primljeni na praktičnu obuku imaju pravo na nagradu do visine neoporezivog 
iznosa utvrđenog Pravilnikom o porezu na dohodak, za puni mjesečni fond radnog vremena. 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   355. 

 
 
 Temeljem rečene odredbe, odobrava se isplata u iznosu od 300,00 kuna učenici koja 
je u akademskoj godini 2012./2013. ostvarila stručnu obuku u trajanju od 84 sata, te 
učenicama koje su ostvarile stručnu obuku u trajanju od 40 sati iznos od 150,00 kn i to kako 
slijedi: 

1. Ines Vuković – 150,00 kn 
2. Ana Sarvan – 300,00 kn 
3. Maja Štedul – 150,00 kn 
4. Mateja Glavurdić – 150,00 kn. 

 
Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
GRADONAČELNIK 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
 
KLASA: 132-01/12-01/01 
Duga Resa, 19. srpnja 2013. godine 

 
 

 

 180. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 11. srpnja 2013. godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 

za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 
- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 

 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 

razdjel 05-00, konto 38511 – 39.738,51 kn proračunske pričuve za plaćanje računa br. 
260/VP1/1 u iznosu od 1.495,40 kn i računa br. 263/VP1/1 u iznosu od 16,00 kn trgovačkom 
obrtu Krajačić za nabavu materijala potrebnog za uređenje dječjeg igrališta u Ulici 
B.J.Jelačića.         

Iznos od 38.227,10 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 11. srpnja 2013. godine 

 
 

 

 

 

 

 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   356. 

 

 181. 
 

 Na temelju članka 17.  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Duga Resa za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12)  gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 23. srpnja 2013. godine donosi     
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Resa za 2013. godinu, 

razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije  
 

I. 
 Temeljem zahtjeva, odobrava se isplata sredstava Savezu udruga Hrvatskog 
časničkog zbora Karlovačke županije iz Karlovca, M. Držića 4, za odlazak predstavnika na 
jesenski kongres CIOR-a u Rumunjsku krajem rujna ove godine, u iznosu od 500,00 kn  iz 
sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 03, glava 35, Program 
osnovna djelatnost udruga, konto 38114 – tekuće donacije. 
 

II. 
 Navedeni iznos uplatiti će se na račun udruge otvoren kod Karlovačke banke IBAN:  
7524000081105852736. 

III. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u Službenom 
glasniku Grada  Duge Rese. 

                                                                                                               GRADONAČELNIK: 
                                                                                                          Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 230-01/13-01/01 
Duga Resa,  23. srpnja 2013. godine 

 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE 

POSLOVE TE MJESNU SAMOUPRAVU 

 
 182. 
 
 

       Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013.g. 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12) pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove te mjesnu samoupravu donosi dana 
10.07.2013. godine sljedeći  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g, razdjel 03, glava 35, 

Program U 000 Program humanitarne akcije 
konto 37212- pomoć obiteljima i kućanstvima 

 
I. 

 Odobrava se isplata sredstava Vesni Galović iz Duge Rese, Gornje Mrzlo Polje 44 u 
iznosu od 1.000,00 kn za sufinanciranje izgradnje septičke jame u sklopu stambenog 
objekta na navedenoj adresi zbog nemogućnosti korištenja susjedne septičke jame koju je 
imenovana do sada koristila iz sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g., razdjel 
03, glava 35,  Program U 000 Program humanitarne akcije, konto 37212- pomoć obiteljima i 
kućanstvima. 



BROJ 6.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   357. 

 
 
 

II. 
 Sredstva će se doznačiti na IBAN Vesne Galović iz Duge Rese, Gornje Mrzlo Polje 
44: HR98 2400 0083 2034 4259 6. 

 
 
 

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
 

                                                                                                          PROČELNICA: 
                                                                                                    Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

 
 
KLASA: 550-01/12-01/02 
Duga Resa, 10. srpnja 2013. godine 

 
 
 
 
 
 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 
 
 

   ODGOVORNI UREDNIK: Helena Medić, dipl.iur. 
 

 
 
Telefon: 819-000, 819-011 
Telefax: 841-465 


